
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมื องเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง

จ งัหวัดเขียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย มี ความประสงค์จะจัดจ้าง โดยวิธีประกวดราคา
อิ เลกทรอนิกส์ (e-biddin§) โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมื องเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำ เภอเทิง จ งัหวัด
เชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบ ด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนปัน
(ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน ๑ หลัง งานปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบ
อาคารประดิษฐานเสาหลักเมืองรายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์กา รบริหารส่วนจังหวัดเชียงรๅยทำห■นด
งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (สามล้านบาทถ้วน) ราคากลางของงานก่อสร้างใ นการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงิน
ทั ง้สิ้น ๓,๐๐๘,๘๕๗.๙๐ บาท (สามล้านแปดพันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเถ้า สิบสตางค์)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ ว นัที่ ฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ไำ■&-
(นายกฤศ โพธสุธน)

รองน'^ยกอาค่กๆรบ'!หารส่วนชังหว้ค ปฏิบัติรา'ซกไรแทน
นายทอ3ฅ์การบริทารส่วนจังหวัดเชียงราย

ว



,1

แบบฺ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง!,นงๅนจางกอสร้า ง

1. ชื่อโครงการ

.บ่วิ??.'?.?.?!.ไ!คฺ.!ร้?. โ.งฺรร.ทัศน์?j'วงฺวัฒนธรรม!;มือฺ.งฺพิ. ที่ ®> ตำ บลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย

.บ่รั^บ่.โ.ไป็มิทั?!.ม?!?:?รั^.มรวิรม.';มือฺ.งฺ.'■.ทิงฺ..รฺ.?.ย! !?;.'■.อี.ยดฺ.ปวิะกฺ.อบด้วฺ.ยุ..งานประดับตกแตงด้วยลวดลายปนบัน (ระยะที่ ๒)
จำ นวน ๑ หลัง ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างอาคารประดิษฐานเสาหลักเฏืaง จํ

อาคารสำนักงาน

2- หน่วยงานเจ้าของโครงการ 3.งฺ.ฒ์ารนรฺ.หารส่วนจังฺ.หวัด.เชีย.งฺร าย../..องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย,
3. วงเงินงบประมาณทีได้รับจัดสรร

4. ล กัษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับ.ปฺ.รงภมฺ.ทัศน์ขฺวงฺวัฒนธรรมเมฺอiเทิ1(ระยะท ี่.2 ) ข่วงฺวัมฺนธรรมเมืองเทิงฺ หมูท' 1 ต.เวียฺงฺ อ.เทิง
จ.เชียงราย

3,000,000.00 บาท

5. ราคากลางคำนวณ ณ ว นัที่

6. บ ญัชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

01 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 3,008,857.90 บาท

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มงคล ศรีธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ห วัหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 ศตพล วงค์ยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.3 ชาย วงศ์จอม กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:15



แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุมงานที่ 1กลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ขวงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิงขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
«  รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแอ่งด้วยลวดลายปนทัน (ระยะที่ ๒) ®1 หลัง

„  อำเภอี ใหง ^ . จ งัหวด เชียงราย ^ แบทัเลขห
ดวยวีธีประกวดราคาอีเลกทรอนิกส (e-bidding) / อาคารสำนักงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวดเชีย้งฺรๅย'/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชีย ง'รายฺ

d '

สถานทิกอสราง ตำบล เวยง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง
■ - r'

เมื่อวันที่ 01:พฤษภาคฺม 2566คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
. ■;

หนวย : บาท

คาวัสด :■ รวมคาวัสดุคาแรงงาน
า  •ลำดับที่ จำนวนฺรายการ หมายเหตุหนวย

'■ .จำน่ว่นเงิน จำนวนเงิน และแรงงานราคาตอห่นวย ราคาตอหนวย

งานสถาป้ตยกรรม1 2,289,000.00รวม

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 2,289,000.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,289,000.00 บาท ตอ 1 หนวย

มงคล ศรธ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:16

หนา 1



แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

คาวัสดุ รวมคาวัสดุคาแรงงาน
ลำ ด บัที่ จำ นวนรายการ หนวย หมายเหตุ

จำ นวนเงิน จำ นวนเงินราคาตอหนวย และแรงงานราคาตอหนวย

งานสถาป้ตยกรรม

- งานปูนใวัน บุษบกเจดีย์ (ส่วนยอดอาคาร)

- งานปูนใวัน พญานาค (ราวกันตก) ยาว 45.00

1

หลัง1.000 ;725,000.00 725,000.00 0.00 0.00 725,000.00

ต วั2.000 ‘  -330,000.00 ;660;000:๒, 0.00 0.00 660,000.00

เมตร

- งานปูนบัน ประดับตกแต่งลวดลายหน้าบัน ‘‘220,606.00.'?4.0d0 :-.5ร,000.00ดาน 0.00 0.00 220,000.00

■i-32;oo6.oa■  .4.000- งา' 33,000.00 0.00ดาน 0.00 132,000.00
V.

ประดับตกแต่งลวดลายคูหาหรือรวงผึ้ง
- งานปูน■บัน

ประดับตกแตงลวดลายหน้าบัน'0กนก

- งานปูนปัน ■หัวเสา - บ วัปูน'ปันย่อมุมเสา

รวมค่างานสถาปัตยกรรม

ชิน8.000 '■’33,000.00 0.00 0.00 264,000.00
&

■■288,o6o.6o-;'24.000 ;’'.12,000.00 0.00 0.00ตน 288,000.00

1,188,000.00 2,289,000,00 0.00 0.00 2,289,000.00

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 2,289,000.00

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:16 หนา 2



แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสารกลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมูที่ ®rตุ้ทขลฺเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเขียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิงชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
.ร_ _ รายละเอียดประกอบด้วย งานปรุะดับตก!,เฟ้งฺด้วยลวดลายปนบัน (ระยะชี่ ■๒)!ติฒง^บบไฟฟ้^เสุงุสว่างอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน ๑ หลังเวยง „ อาเก้อ ใทง ^ ’ V- จ งัหวด เขียงราย แบบเลขหน '

สถานทกอสราง ตำบล
ดวยวิธีประกวดราคาอีเล็กทรอนิกฺส่ (e-bidding) / อาคารสำนักงาน ^

I  องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงรว่ย / อฺ ง่ ค์การบริหารส่วนชังหฺวด้เชื่น์งรายหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ '  ' 01;ฟ้ฤษฎ่เคัม 2566
‘ำร%

แ

VN .
1

หนวย : บาท\
t

ำ

)( ว' คาวสด รวมคาวัสดุคาแรงงาน

ลำดับที่ จำ นวนรายการ หนวย หมายเหตุ
1,' จำ นวนเงิน:  ;จํว่น่ว่มู่เงิน

\

และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย ;
ไ  .นุ

งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร1 20,000.00ร?ฆ L7*
// ■■ f:-

h‘

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ ‘■5^

20,000.00f/

i

\

ซี
j ว r'■ร .

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 20,000.00 บาท ตอ 1 หนวย

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:16

หนา 1



แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

คาวัสดุ รวมคาวัสดุคาแรงงาน

ลำดับที่ จำ นวน หมายเหตุรายการ หนวย

จำ นวนเงินจำ นวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร1

- งานระบบป้องกันฟ้าผาและการตอลงดิน

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

0.00 20,000.001.000 20,000.0,0 20,000.00 0.00ชุด

20,000.0020,00000, 20,00.0.00; 0.00 0.00
.,ป้' า,

7 ฟ้
'  •-รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 20,000.00

}

ๅ

J.

;

J.

'  '๙'

.๙ ะ^
■๙

C

i

มงคล ศรธ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:16 หนา 2



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง.หมู ท■๑:;ตุาบลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมืทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง
«  รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแอ่งด้วยลวดลายปนบันร้(ระยะ.■ที ่'■'๒) ศิด ตัั ง้^บบไฟฟฺวนสงุสุว่างอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำ นวน ด หลังอาเภอ ไทง 'ร จ งัหวด เชียงราย แบ่บัเลขท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
J '

สถานทืกอสราง ตำบล เวยง
ดวยวิธีประกวดราคาอีเลกทรอนิกฺส (e-bidding) / อาคารสำนักงาน;

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย/.องค์การปริหฺารส่วนจังหวัดัเชีย งุ รุาย; .
เ;

ร-,^'เมื่อวนที่.; ''คำ นวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 01 พฤษภฺาคมุ •2566-... ;
J
iS

■ป^-

หนวย : บาท
Vv

โ .’คาวัสด '■
จ

รวมคาวัสดุ)

คาแรงงาน

ลำดับที่ จำน'วฺน ! หมายเหตุรายการ หนวย |.-ร-าคาตก่หนวิย , 'จำน์วฺนแมุป่. ' จำนวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวย

ผพมุขอมูล่ .ๆ ท !ร รฺ
9 ’#

ไป..., .
า;

■ร่. ไ•
\.ดั เำ!รำ

1-‘!
\? ,

f

ไ!■*

หมายเหตุ ะ แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ตอ 1 หนวย

มงคล ศรีธี

10 พฤษภาคม 2566 15:19:15
V

หนา 1



แบบ ปร.ร (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลฺมงาน/งาน กลุมงานทื 1

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ขวงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมูที่ ๑ ตำ บลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ข่ วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วยชื่อโครงการ/งานกอสร้าง
งานประดับตุถุแต่งด้วย^ดลายปนบัน (ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบุ!ฟฟัาแสง สวทงอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน ® หลัง ด ว้ยุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ตำ่บิล เวยง อำเภอ >.'เทงำ จ งัหวัด เชียงรายสถานที่กอสราง
bidding)/อาดารสำนักงาน ’ ำ-'

แบบเลขท

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย /องค์การบริหารถึวันจังหวัดเขียง ราย

แบบ ปร. 4 ทืแนบ มจานวนd 0

2 หนา

เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566คำนวณราคากลาง

'.ii

หนวย : บาท

2/ เ/

ลำดับที Factor F คากอสรางรายงาน หมายเหตุคางานตนทน ;
1 .. '■

กลุ่มงานที่ 1 2;289;000ก่00* 1.3031 2,982,795.901

ร/
2,982,795.90

รฺว่มคากอสราง

'  ''ขนาดหรือเนื้อที่อาค่ารจัานวน ( ปาท/ตารางฺเมูตร* -

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวฺม . 2,982,79.5.90 ' บาท ตอ 1 หนวย

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:16
1/

หนา 1 จาก 2



กลฺมงานที่ 1กลุมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำ บลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ข วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบดวย
งานประดับตกแต่งด้วย?รุดลายปนบัน (ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบุ!ฟฟ้าแสง สฺวฺนางอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน®หลัง ดวยุรธีประกฺวดราคาอีเล็กทรอนิกส (e-ตาบล เวยง ^ อำเภอ เทง่ f จ งึหวัด สุ่บิยังราย

ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง
V

J '
สถานทกอสราง

bidding)/aาคารสำนักงาน
แบบเลขทั

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียฺงราย / องค์การบริหารส่วนจังหฺวัด่เชี ยงรายหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ว •ร< 0

แบบ ปร. 4 ทีแนบ มจานวน 2 หนา

เมื่อวันที่คำนวณราคากลาง 01 พฤษภาคม 2566 ■- •ฯ

r- '

5

f ำ-
■i าไ หนวย : บาท

T

ค่างานต้นทุน;' ' -ลำดับที่ Factor F คากอสราง หมายเหตุรายงาน

—

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
เงินลวงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก 0 %

;:5

• /

vV,
ว ำ;

เ; -ำ-^ทั^-
-ะ

6 % 3ดอกเบยเงนถู

ภาษีมูลคาเพิ่ม 7 %

ร/ 2,982,795.90
รวมคากอสราง

ขนาดหรือเนื๊อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ ะ แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,982,795.90 บาท ตอ 1 หนวย

<๗0

มงคล ศรธ
1/

หนา 2 จาก 210 พฤษภาคม 2566 15:19:16



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปคาก่อสร้าง t

งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสารกลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจางกอสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ฃ วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย
งานประดับตณเตงดวยร์a^ดฺลายปูนทัน (ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบ!ฟฟ้าแสง สวางุอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน ๑ หลัง ด ว้ยฺรธีประกฺวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-

ตำ ปล่ เวย่ง ^ อำเภอ ; เทง " , : “ จ งัหวัด เชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ว ■

สถานท้กอสราง

bidding)/อาคารสำนักงาน
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดเชีย'งร่าย / องค์การบริหฺารํล่วน่จังหวัดเ ชียงรุาย- -

แบบ ปร. 4 ทีแนบ มจานวนel 0

2 หนา
•1

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566

,1.

หนวย : บาท

ไ

ลำดับที่
เ/

รายงาน ,  /Factor Fคางานตนทุน . คากอสราง หมายเหตุ

งานระบบไฟฟ้า และระบบลื่อสาร ■  ■ 20,000.00 '  1.3031 26,062.001

26,062.00รวมค่ากอสราง

/7'
ร

หมายเหตุ ะ แสดงแบบสรุปค่าก่อสุรฺาง รวฺม , 26i062;00 บาท ตอ 1 หนวย

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:17 หนา 1 จาก 2



งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสารกลุมงาน/งาน

ประกวดราคาจางกอสรางปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมูที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเขียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ข่ วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วย
งานประดับตถแตงุด้วยฒลายปูนทัน(ระยะที่๒)ติดตั้งระบบุ!ฟฟ้าแสงสฺฟ้า งอาคารประดิษฐานเสาหลักเมืองจำนวน®หลังด้วยฺวีธีปุรุะกฺวดราคาอิเล็ กทรอนิกส์ (e-

ตำบล เวยง ^ อำเภอ เทง่ ^ จ งัหวัด เขีย^วัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
d '

สถานทกอสราง

bidding)/aาคารสำนักงาน
ว

แบบเลขท

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหุวัดเชีย งราย

แบบ ปรุ. 4 ที่แนบ
1/

a 0

2มจานวน หนา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2566 •'■.ร.

ทั\-

} -ฟ้ r
-

ำ
f.

ทนวย : บาท1

ลำดับที่ Factor Fรายงาน .ค่างานตนทุน คากอสราง.1 หมายเหตุ
■\

ำ ;
ำเงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

!

|‘

6 %ดอกเบยเงนคู

ภาษีมูลคาเพิ่ม 7 %

V

26,062.00/
รวมคากอสราง

หมายเหตุ ะ แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 26,062.00 บาท ตอ 1 หนวย

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:17 หนา 2 จาก 2



แบบ ป.ร.ร (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ช่วงวัฒนธรรมเมืองเทิง รายละเอียดประกอบด้วยชื่อโครงการ/งานกอสร้าง
งานประดับตถแต่งด้วยfaดลายปนบัน (ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบ!ฟฟ้าแสงสฺ วุนางอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน ๑ หลัง ด ว้ยฺวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-ตาบล เวย์ง ^ อำเภอ เหง ^ จ งัหวัด เชียงรายว '

สถานทิกอสราง

biddiทg)/อาคารสำนักงาน
แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียง รายหนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ei 0แบบ ปร. 4 ที่แนบ 2มจานวน หนา ■

เมื่อวันที่คำ นวณราคากลาง ‘101 พฤษภาคม 2566

.  ’/.iJj'โ'
ร น่

/

i'ก่'.•
ไ.

มงคล ศริธิ

( มงคล ศรีธิ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง•|

A
ร i

ศตพล วงคยศ ชาย่ วงศจอฺม
e <r

( ชาย วงศขิอุม ).
กรรมการกำหนด่ราคากลาง

( ศตพล วงคยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

\

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:17



แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ประกวดราคาจ้างกอสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ขวงวัฌนธรรมเมืองเทิง หมูที่ ๑ ตำบลเวียง อำ เภอเทิง จ งัหวัดเชียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน์ขว งวัฒ■นธรรมเมืองเหิง
รายละเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนใ?นู {ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างอาคารประดิษชีานเสาหลักเมือง จำ นวน ๑ หลัง

,  ตำบล „ ),วียง อำ เภอ เทิง ^ ^
ดวยวธประกวดราคาอเสกพรอนกส (e-bidding)/'Ej'mารลานกงาน

จงหวด เชยงราย

ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่กอสร้าง

แบบเลขท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรา ย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ d 0

ว่ า 4,':มจานวน ;  .า ชุด :

เมื่อวันที 01 พฤษภาคม 256ธืว่คำ นวณราคากลาง

หนวย ; บาท

ลำ ด บัที่ รายงาน คากอสราง หมายเหตุ

กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 2,982,795.90 บาท

งานระบบไฟฟ้า และระบบลื่อสาร จำนวน 1 หลังละ 26,062.00 บาท -

1 2,982,795.90

2 26,062.00

สรุป 3,008,857.90ราคากลาง

สามล้านแปด'ผันแปดร้อย'ห้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์ราคากลาง (, .)

มงคล ศรีธิ

10 พฤษภาคม 2566 15:19:20 หนา 1 จาก 1



>

แบบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
«■ •

ประกวดราคาจ้างก่อลร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ข่วงวัฒนธรรมเมืองเหิง หมู่ที่ ตำบลเวียง อำเภอเทิง จ งัหวัดเขียงราย ปรับปรุงภูมิทัศน่ขวงวัฒนธรรม เมืองเทิง
ะเอียดประกอบด้วย งานประดับตกแต่งด้วยลวดลายปูนทัน (ระยะที่ ๒) ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสวางอาคารประดิษฐานเสาหลักเมือง จำนวน ๑ หลัง

๑ชื่อโครุงการ/งานก่อสร้าง
รายล

ด ว้ยวีธึประกวดราคาอิเล็ฏทรอนิกส์ {e-bidding)/aาคารสำนักงาน
ตำ บล อาเเวยงสถานที่ก่อสร้าง เขียงรายจ งัหวัดเพิงภอ

เะ.'-

แบบเลขท
ะ:'-r-r

เ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงรา ยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ... .ขด

เมื่อวันที่คำนวณราค่ากลาง
๗เ' ~

\

’ทัำ
'.ร..] (  .'

Iv (I
•1

I'

( มงคล.

ประธานกรรมการิกาหนดุ,ริาค็ากลางi
ร.

#1;
V'. {

,  ■ / -

'ำ.

ไร้

( ศตพล วงคยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง
ri

กรรมการกำหนด ^ลาง'
>.ส

«

«•

ชาย วงศจอม

21 เมษายน 2566 11:16:44


